Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года

по основам безопасности жизнедеятельности

с.Староюрьево                                                                                                                                  «27» ноября 2017г.

Количество участников олимпиады:    32   чел.

Председатель жюри: Копылов Алексей Иванович

Члены жюри:  Заикин Александр Александрович, Тимонин Александр Эдуардович

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по основам безопасности

жизнедеятельности

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  основам

безопасности жизнедеятельности

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности

7-11  класс (максимальное количество баллов –7-8 классы – 185 баллов, 9 класс – 190 баллов, 10-11 классы -194 балла)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Тип диплома Ф.И.О. учителя

(полностью)

1
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Жабин  Александр Викторович 8 106 - 106 победитель

Жабин Виктор

Иванович

2
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Величко Илья Александрович 8 102 - 102 призёр

Копылов Алексей

Иванович

3
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Мезинец
Мелешкина Яна Игоревна 7 97 - 97 призёр

Родикова Елена

Сергеевна

4
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Корниенко Александр Витальевич 8 93 - 93 призёр

Ведищева Мария

Николаевна

5
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Большая Дорога
Жукова Анастасия Вячеславовна 8 91 - 91 призёр

Тимонин Александр

Эдуардович

6 МБОУ Староюрьевская СОШ Негодяева Татьяна Сергеевна 8 91 - 91 призёр
Заикин Александр

Александрович

7
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Мезинец
Мелёшкин Максим Сергеевич 7 90 - 90

Родикова Елена

Сергеевна

8
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Мезинец
Полюткина  Алина Дмитриевна 7 90 - 90

Родикова Елена

Сергеевна

9 МБОУ Староюрьевская СОШ   Архипова Наталья Евгеньевна 7  88 - 88
Заикин Александр

Александрович

10
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Кулаков Александр Алексеевич 7 88 - 88

Копылов Алексей

Иванович

11 МБОУ Староюрьевская СОШ Негодяева Екатерина Валерьевна 8  88 - 88
Заикин Александр

Александрович

12 МБОУ Староюрьевская СОШ   Чеботарева Анастасия Павловна 7  67 - 67
Заикин Александр

Александрович

13 МБОУ Староюрьевская СОШ   Юдакова Виктория Андреевна 7  84 - 84
Заикин Александр

Александрович

14
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Большая Дорога
Шлыкова  Марина Евгеньевна 7 85 - 85

Тимонин Александр

Эдуардович

15
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Говоров Даниил  Сергеевич 8 80 - 80

Ведищева Мария

Николаевна

16 МБОУ Староюрьевская СОШ Прозоркина Ольга Сергеевна 8  79 - 79
Заикин Александр

Александрович

17
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Кулаков  Даниил Олегович 8 78 - 78

Жабин Виктор

Иванович

18 МБОУ Староюрьевская СОШ Кожевников Алексей Сергеевич 8  68 - 68
Заикин Александр

Александрович

19 МБОУ Староюрьевская СОШ   Ведищева Яна Владимировна 7  64 - 64
Заикин Александр

Александрович

20
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Волкова Екатерина Александровна 8 44 - 44

Ведищева Мария

Николаевна

21
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Рыжинский Александр Сергеевич 9  94 - 94 призёр

Ведищева Мария

Николаевна

22
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Большая Дорога
Радионов Кирилл Евгеньевич 9  91 - 91 призёр

Тимонин Александр

Эдуардович

23
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Родюков  Даниил Владимирович 9  89 - 89

Жабин Виктор

Иванович

24
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Мезинец
Фомин Алексей Николаевич 9 89 - 89

Родикова Елена

Сергеевна

25
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Донских Евгений Витальевич 9 85 - 85

Копылов Алексей

Иванович

26
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Кончаков Никита Владимирович 9 85 - 85

Копылов Алексей

Иванович

27 МБОУ Староюрьевская СОШ Котова Анастасия Сергеевна 9  44 - 44
Заикин Александр

Александрович

28
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Бельский Дмитрий Андреевич 11  115 - 115 победитель

Копылов Алексей

Иванович

29
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Копылова Марина Александровна 11  113 - 113

Копылов Алексей

Иванович

30 МБОУ Староюрьевская СОШ Жукова Яна Игоревна 10  112 - 112
Заикин Александр

Александрович

31
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Говоров Иван Александрович 10  102 - 102

Копылов Алексей

Иванович

32 МБОУ Староюрьевская СОШ Кулаков Илья Владимирович 10  96 - 96
Заикин Александр

Александрович

Председатель жюри: ____________________________ ( А.И.Копылов)

Члены жюри: __________________(А.Э.Тимонин), _______________________ (А.А.Заикин)